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PROTOKÓŁ Nr 74 /2010 
z posiedzenia Komisji Kultury i Oświaty 

z dnia 25 sierpnia 2010 r. 
 
W posiedzeniu udział wzięli : 
a/ czterech członków Komisji Kultury i Oświaty / nieobecny – M. Mnich / 
b/ Eugeniusz Dańczak – Wójt Gminy 
c/ Iwona Wójcik – Sekretarz Gminy 
d/ Marek Malinowski – Skarbnik Gminy 
e/ Krystyna Szustak – Kierownik OPS 
f/ Mariusz Cieszyński – pracownik ZGK 
 
Porządek obrad : 
 
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad, 
2. Zatwierdzenie porządku obrad, 
3. Opiniowanie materiałów na sesję Rady Gminy, 
5. Sprawy bieżące. 
 
Ad 1- 2 
 
 Posiedzenie Komisji otworzyła Przewodnicząca Komisji. Zapoznała radnych z 
porządkiem obrad, który został jednogłośnie przyjęty. 
 
Ad 3 
 
Projekt uchwały w sprawie: 
 
a) 
Przyjęcia „Strategii rozwiązywania problemów społecznych w gminie Dębnica Kaszubska do 
roku 2015”. 
Projekt uchwały przedstawiła Krystyna Szustak – Kierownik OPS. Komisja po 
przeanalizowaniu projektu strategii postanowiła ją przyjąć z małymi uwagami.  
Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 
 
b) 
Trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i przedszkoli niepublicznych o uprawnieniach 
szkół publicznych. . 
Projekt uchwały przedstawiła Iwona Wójcik – Sekretarz Gminy. 
Komisja jest za zmianami wprowadzonymi do trybu udzielania i rozliczania dotacji.  
Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 
 
c) 
Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy Dębnica 
Kaszubska. 
Projekt uchwały przedstawił Mariusz Cieszyński  – pracownik ZGK Spółki z o.o. 
Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 
 
d) 
Zmian w budżecie gminy na 2010 rok. 
Projekt uchwały przedstawił Marek Malinowski – Skarbnik Gminy. 
Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 
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e)  
Emisji obligacji komunalnych gminy Dębnica Kaszubska. 
Projekt uchwały przedstawił  Marek Malinowski – Skarbnik Gminy. 
Komisja jest za emisją obligacji, gdyż uważa, że jest to korzystniejsze niż kredyt czy 
pożyczka. 
Komisja pozytywnie opiniuje projekty uchwały. 
 
f) 
Procedury uchwalania budżetu gminy oraz rodzaju i szczegółowości materiałów 
informacyjnych towarzyszących projektowi. 
Projekt uchwały przedstawił Marek Malinowski – Skarbnik Gminy. 
Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 
 
g) 
Zakresu i formy informacji przedstawianych przez Wójta Gminy na podstawie art. 266 ustawy 
o Finansach Publicznych.   
Projekt uchwały przedstawił Marek Malinowski - Skarbnik Gminy. 
Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwał. 
 
h) 
Plan nabywania nieruchomości na terenie gminy Dębnica Kaszubska. 
Plan przedstawił Wójt Gminy. 
Komisja pozytywnie opiniuje przyjęcie Planu nabywania.  
 
Ad 4 
 
Komisja zapoznała się ze skargą Pani Inny Miercałow na Dyrektora Gimnazjum. 
Zdaniem komisji przydzielanie dodatku motywacyjnego leży w kompetencji Dyrektora. Gmina 
nie ma kompetencji do rozstrzygnięcia takich sporów, od tego są Sądy np. Sąd Pracy. 
 
 
 
Protokołował:                                                                                                          Przewodnicząca 
I. Kuziak                                                                                                         Komisji Kultury i Oświaty 
 
                                                                                                                                / -/Jadwiga Karaś 
 

 


